
 

 

令和 2年 4月 20日 

全社臨時休業のお知らせ 

日本水工設計株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみを申し 

上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止および従業員とその家族の安全と健康の確保 

のため、下記の期間、全社臨時休業を実施させていただきます。 

 

 

 

【臨時休業期間】 

令和 2年 4月 25日（土） ～ 5月 6日（水） 

 

 

 

お客様・お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 


